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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32407504N

2. Data e Regjistrimit 07/12/2023
3. Emri i Subjektit ZHAKLIN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Rr. Koço Kazanxhi, Ish Dega Ushtarake, 
Lagjia 12, Pallati 624, kati 1,Durrës. 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Importimin dhe eksportim si dhe tregtim me shumicë dhe 

pakicë e pjesë këmbimi të pajisjeve profesionale dhe elektro 
shtëpiake, si lavatriçe, frigorifere, televizore, aspirator, 
kondicionerë, etj. Tregtim me shumicë dhe pakicë si dhe 
importin dhe eksportin e artikujve të ndryshëm industriale 
dhe ushqimore. Prodhimi dhe tregtimi i artikujve bujqësorë, 
blegtorale, frutikulturë, olivi kulture, perime drithëra etj, si 
dhe përpunimi i tyre industriale, import-eksportin e tyre. 
Tregtim i artikujve të ndryshëm të të gjitha llojeve me 
shumicë dhe pakicë, artikuj të ndryshëm ushqimorë, 
elektrike, hidrosanitar, hidraulike, prodhime qeramike, 
konfeksione të ndryshme, prodhime kozmetike dhe estetike, 
bime medicinale dhe eterovajore. Tregtim të lëndës drusore, 
bojrave të ndryshme plastike për mure e fasada, kimikate e 
lëndë të para për prodhimin e tyre. Hapje dhe shfrytëzim 
hotelesh, bare, restorante, diskoteka, qëndra pushimi dhe 
kurative. marshtim dhe tregtim të peshkut me shumicë dhe 
pakicë.  Punime druri mobilje e orendi prodhime 
duroalumini dhe tregtimi i tyre.   Prodhim materiale të 
ndryshme ndërtimi si pllaka për shtrim e veshje të objekteve 
të ndërtimit, banesave, tulla e tjegulla të llojeve të ndryshme. 
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Investime dhe pjesëmarrje në investime duke bashkëpunuar 
me shoqëri të tjera vendase dhe të huaja në fushat e 
industrisë, bujqësisë, industrisë ushqimore transport si dhe 
ndërtim të objekteve si të banesave shumë katëshe të 
godinave të llojeve të ndryshme etj. Aktivitet në fushën e 
transportit të brendshëm e të jashtëm për udhëtarë e për 
mallra në mënyrë tokësore si dhe servise për të gjitha llojet e 
automjeteve. Dhënie me qira e ambjenteve / pasurive të 
paluajtshme; Shërbime transport mallrash; auto-servis, 
shërbime telemarketingu ose marketingu online etj, në të 
gjitha fushat e mësipërme por duke mos u limituar në to; 
Shoqëria mund të kryejë gjithashtu të gjitha operacionet 
tregtare, mbi pasuri të luajtshme dhe të paluajtshme, 
Operacione financiare, industriale që do të vlerësohen të 
nevojshme apo të dobishme për realizimin e objektin e 
shoqërisë si dhe blerje pjesëmarrje në kapitale themeltar të 
shoqërive të tjera, që kanë objekt të njëjtë/ të ngjashëm apo 
që lidhet me të vetin. Shoqëria në ushtrimin e aktivitetit të 
saj do të marrë të gjitha autorizimet dhe lejet e nevojshme 
pranë Institucioneve publike shqiptare, dhe do të mbështetet 
në rregullat dhe normat në fuqi në lidhje me ushtrimin e 
veprimtarisë së saj të rregullt ekonomike. 
Vjola Veizaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/12/2023                Deri: 04/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VjolaVeizaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: zhaklinservis2010@gmail.com  
Telefon: 0674038154  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-226965-12-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA4398F7-349A-47DD-A17C-ACF15F7578CC
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-233720-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimt date 26.12.2023 per haapjen e nje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Lagjia 
Bashkimi, Rruga Transballkanike, Objekt, Zona Kadastrale 8604, Pasuria Nr. 
18/131-N20, Vlore.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-245910-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.01.2024 per mbyllje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Lagjia Bashkimi, 
Rruga Transballkanike, Objekt, Zona Kadastrale 8604, Pasuria Nr. 18/131-N20, Vlore.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-247023-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
26.01.2024, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit te shoqërise nga data 26.01.2024 – Pa 
afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 30/01/2024 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AFAF9CE-94E2-48C8-BA13-7677179267EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25AAA2D1-0C06-4BB2-AF79-61F2C2AE68EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C66651-12ED-491B-B669-C8BFDFC465CE
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


